
     UCHWAŁA NR 157/679/2013        

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 lipca 2013 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 roku, Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 lit. a Uchwały Nr XXXI/274/2012 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 50.000 zł 
  

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 50.000 zł  

w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej  o kwotę 50.000 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 96.431zł 
  

dział 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA   o kwotę 46.431 zł 

rozdział 75011-Urzędy wojewódzkie  o kwotę 38.000 zł 

rozdział 75020-Starostwa powiatowe  o kwotę 8.431 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 50.000 zł  

w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej  o kwotę 50.000 zł 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 46.431 zł 
  

dział 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA   o kwotę 46.431 zł 

rozdział 75020-Starostwa powiatowe  o kwotę 46.431 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

Arkadiusz Mazepa 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.173.3.2013.AM  

z dnia 3 lipca 2013 roku zgodnie z zarządzeniem Nr 360/2013 z dnia 2 lipca 2013 

roku o zmniejszeniu dotacji celowej w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-

Domy pomocy społecznej, § 2130-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 50.000 zł, przeznaczonych na 

bieżącą działalność domów pomocy społecznej. 

2. Wniosku Sekretarza Powiatu o dokonanie przeniesienia środków finansowych 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe w kwocie 4.000 zł,  

z przeznaczeniem na uregulowanie należnych środków z tytułu dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego za 2011 rok dla pracownika Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Barlinku w związku z rozstrzygnięciem sądowym  

w sprawie pracowniczej. 

3. Wniosku Sekretarza Powiatu o dokonanie przeniesienia środków finansowych 

pomiędzy rozdziałami w kwocie 38.000 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe oraz badania profilaktyczne i okulistyczne pracowników Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu. 

4. Wniosku Biura ds. Rozliczania dotacji w zakresie przekształceń SP ZOZ o dokonanie 

zabezpieczenia środków finansowych w kwocie 4.431 zł, z przeznaczeniem na zwrot 

kosztów zastępstwa procesowego na rzecz Przedsiębiorstwa Zaopatrzenia 

Farmaceutycznego „CEFARM-SZCZECIN” spółka akcyjna w Szczecinie.     

   

         

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


